
UCHWAŁA Nr XLII/402/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 28 sierpnia 2006r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071; z 2001 r. Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, 
Nr 169 poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1632; z 2005 r. 
Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682/ po rozpatrzeniu skargi Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa B. i J. Sz. zam. w Szczecinku ul. … na działalność Burmistrza 
Miasta Szczecinek. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do doręczenia odpisu uchwały skarżącemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


